UNIONE DEI COMUNI NEDIA VALLE DEL SERCHO

Unione dei Comuni Media Valle del Serchio

AVVISO PUBBLICO PER

Aggiornamento del Piao 2025-2027 – Sottosezione 2.3 "Rischi corruttivi e trasparenza"

Il Responsabile del Servizio Affari Generali In qualità di Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza

RENDE NOTO CHE:

- In vista di eventuale nuova elaborazione o di aggiornamento delle misure di prevenzione della corruzione e della trasparenza inserite nella specifica sottosezione denominata **Rischi Corruttivi e Trasparenza** del PIAO 2024-2026 della Unione dei Comuni Media Valle del Serchio, adottato con Deliberazione di Giunta n. 14 del 07.02.2024, pubblicata sul sito dell'Ente, sezione Amministrazione Trasparente/Altri contenuti/Prevenzione della Corruzione.
- Ritenuto di pubblicare il presente avviso, allo scopo di raccogliere eventuali osservazioni, segnalazioni, suggerimenti da parte dei cittadini e dei portatori di interessi collettivi in sede di valutazione della sua adeguatezza,
- Al fine di elaborare un'efficace strategia anticorruzione,

INVITA

I cittadini e le organizzazioni portatrici di interessi collettivi a presentare eventuali suggerimenti e/o osservazioni, partendo dal PIAO 2024-2026 sottosezione 2.3 "Rischi corruttivi e trasparenza", pubblicato sul sito della Unione dei Comuni Media Valle del Serchio, Sezione Amministrazione Trasparente/Altri contenuti/Prevenzione della Corruzione.

Le osservazioni dovranno essere presentate in forma scritta, all'attenzione del Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, a mezzo e-mail: info@ucmediavalle.it o a mano presso l'Ufficio Protocollo della Unione (da Lunedì a Venerdì con orario 09:00-13:00; il Martedì e Giovedi anche dalle ore 14:30 alle 17:00) o tramite posta elettronica certificata ucmediavalle@postacert.toscana.it entro il giorno 04 gennaio 2025.

Borgo a Mozzano, 05/12/2024

Il Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza Dr.ssa Sabrina Valdrighi